(فتاویٰ امجدیہ، ج 1، ص 276، مطبوعہ مکتبہ رضویہ، آرام باغ، کراچی)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

المتخصص فی الفقہ الاسلامی

ابو محمد محمد سرفراز اختر عطاری

06 محرم الحرام 1445ھ / 25 جولائی 2023ء

الجواب الصحیح

مفتی فضیل رضا عطاری